UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STP Đồng Tháp, ngày        tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 03/2025/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền của Sở
Tư pháp tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh lực thi đua, khen
thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua,
khen thưởng;

Căn  cứ  Thông  tư  15/2025/TT-BNV  ngày  04  tháng  8  năm  2025  của
Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật
Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm
2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh lực thi đua,
khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi
đua, khen thưởng;

Căn cứ kết quả cuộc họp bình xét thi đua, khen thưởng năm 2025 của Hội
đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Tư pháp;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” năm 2025 cho 14
cá nhân có tên sau đây:

1. Ông Phạm Công Hùng, Giám đốc Sở Tư pháp;
2. Bà Bùi Thị Ngọc Điệp, Trưởng phòng Phòng Xây dựng và Kiểm tra

văn bản quy phạm pháp luật;
3. Ông Nguyễn Quốc Thanh, Phó Trưởng phòng Phòng Xây dựng và

Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật;
4. Bà Võ Thị Thận, Phó Chánh Văn phòng Sở Tư pháp;
5. Ông Lê Phú Tân, Phó Trưởng phòng Phòng Tuyên truyền pháp luật;
6. Ông Trần Hoàng Vũ, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính và Bổ trợ

tư pháp;

2

7. Bà Võ Ngọc Minh Uyên, Phó Trưởng phòng Phòng Công chứng 2;
8. Ông Phạm Nguyễn Thành Trung, Phó Giám đốc Trung tâm trợ giúp

pháp lý nhà nước;
9. Bà Huỳnh Thị Diệp, Chuyên viên Văn phòng Sở;

10. Bà Huỳnh Cẩm Lệ, Chuyên viên Phòng Tổ chức thi hành pháp luật;
11. Ông Nguyễn Trường Sơn, Chuyên viên Phòng Tổ chức thi hành pháp luật;
12.  Ông Trần Văn Biết, Chuyên viên Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn

bản quy phạm pháp luật;
13. Bà Bùi Vũ Khánh Tân, Chuyên viên Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn

bản quy phạm pháp luật;
14. Bà Lê Thị Kim Khuya, Chuyên viên chính Phòng Tuyên truyền pháp luật.
Đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao trong năm 2025.
Điều 2. Tiền thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của Sở, các

đơn vị trực thuộc Sở. Mức thưởng kèm theo 01 cá nhân là 2.340.000 đồng (Hai
triệu ba trăm bốn mươi nghìn đồng).

Điều 3. Chánh Văn phòng sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở
và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                               GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP (Diệp).

Phạm Công Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T13:59:46+0700
	Đồng Tháp
	Trần Thanh Hùng<tranthanhhung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T14:32:50+0700
	Đồng Tháp
	Phạm Công Hùng<phamconghung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T15:15:17+0700
	Đồng Tháp
	SỞ TƯ PHÁP<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T15:15:23+0700
	Đồng Tháp
	SỞ TƯ PHÁP<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T15:15:46+0700
	Đồng Tháp
	SỞ TƯ PHÁP<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!